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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Otros Activos Circulantes
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intengibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

2,828,500.73
52,202,421.35
15,906,565.92
55,646.46

70,993,134.46

8,044,941.25
9,925,744.35
472,050.00
-8,707,395.78

9,735,339.82
80,728,474.28

8,431,305.72
4,463,067.64
1,692,376.42

14,586,749.78
14,586,749.78

50,568,739.94
15,572,984.56

66,141,724.50

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.
3,192,851.01
13,810,227.30
2,422,510.75
55,646.46 ESF-11
19,481,235.52
8,044,941.25 ESF-08
9,423,064.65 ESF-08
472,050.00 ESF-09
-6,786,555.73
11,153,500.17
30,634,735.69
8,308,338.33 ESF-12
5,061,036.38 ESF-14
1,692,376.42 ESF-14

15,061,751.13

15,061,751.13

-18,292,939.95
33,865,924.51

15,572,984.56

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 66,141,724.50 15,572,984.56

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO 80,728,474.28 30,634,735.69

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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